Stabilization
INN O VAT I O N  ME A N S  M OT I O N
 Implants préformés
 Débattement polyaxial 20°
 Diamètre unique : Ø2.4 mm
 Plot oblong verrouillé
XPERT WRIST 2.4 - PLAQUES  FRAGMENT SPECIFIC
Plaques dorsales, plaques de colonne

KKK Bldg. 502, 3-18-1 Asakusabashi
Taito-Ku, Tokyo, 111-0053 Japan
P: +81 (0)3 58 25 49 81
Fax: +81 (0)3 58 25 49 86
NEWCLIP Australia
3B/11 Donkin Street
West End 4101, Australia
P: +61 (0)2 81 886 110
VIS VERROUILLÉES
Ø2.4 mm*
Réf. Désignation
SDT2.4L08 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 08 mm
SDT2.4L10 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 10 mm
SDT2.4L12 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 12 mm
SDT2.4L14 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 14 mm
SDT2.4L16 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 16 mm
SDT2.4L18 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 18 mm
SDT2.4L20 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 20 mm
SDT2.4L22 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 22 mm
SDT2.4L24 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 24 mm
SDT2.4L26 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 26 mm
SDT2.4L28 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 28 mm
SDT2.4L30 Vis verrouillée Ø2.4 mm à tête conique - L 30 mm
VIS STANDARD À CORTICALE
Ø2.4 mm*
Réf. Désignation
CT2.4L08 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 08 mm
CT2.4L10 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 10 mm
CT2.4L12 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 12 mm
CT2.4L14 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 14 mm
CT2.4L16 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 16 mm
CT2.4L18 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 18 mm
CT2.4L20 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 20 mm
CT2.4L22 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 22 mm
CT2.4L24 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 24 mm
CT2.4L26 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 26 mm
CT2.4L28 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 28 mm
CT2.4L30 Vis standard à corticale Ø2.4 mm - L 30 mm
*Anodisées en rose* Non anodisées
R ÉFÉR EN CES  IMP L A N TS
Remarque:
Tous les implants